生産中止 ＆ メンテナンスのお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別の

ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび長年に亘りご愛顧いただいておりました「光導波路分光装置」につきまして、2020 年 5 月

末をもって製造を終了させて頂きます。

記

製造終了製品：「UV/VIS 吸光表面・界面分光装置 SIS-5100」

「光導波路分光装置 S-SPR-6100」

尚、本製品の今後の対応につきましては、本事業にかかわる全て、

保証・サービス・消耗品販売事業・オプション販売事業・装置販売事業につき

まして ATR 社が行わせていただきます。

ATR Scientists Partners Inc. （東京・代表：高橋 浩三）

TEL: 090-9680-8341

E-mail: atr.scientists.partners.inc.1995@gmail.com

この度の製造終了につきまして、ご迷惑をおかけ致しました事を深くお詫び申し上げます。

今後とも、SIC 製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 誠に勝手では御座いますが、

ご理解賜わりますよう変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

mailto:atr.scientists.partners.inc.1995@gmail.com